

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาดีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	16.000	38.85	621.60	1.3614	52.89	846.24
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	40.000	49.06	1,962.40	1.3614	66.79	2,671.61
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	7.000	69.55	486.85	1.3614	94.68	662.79
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,600.000	3.84	17,664.00	1.3614	5.22	24,047.76
5	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	192.000	189.23	36,332.16	1.3614	257.61	49,462.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,082.000	208.56	642,781.92	1.3614	283.93	875,083.30
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,806.000	631.43	1,771,792.58	1.3614	859.62	2,412,118.41
8	3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,340.000	11.57	154,343.80	1.3614	15.75	210,123.64
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,340.000	37.30	497,582.00	1.3614	50.78	677,408.13

สุเทพ บัวแก้ว

20 พฤษภาคม 2567 08:29:46

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,500.000	278.82	3,206,430.00	1.3614	379.58	4,365,233.80
11	5. ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1- 2.10x2.10x7.00 เมตร 6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	แท่ง	1.000	322,590.47	322,590.47	1.3614	439,174.66	439,174.66
12	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	54.000	1,959.61	105,818.94	1.3614	2,667.81	144,061.90
13	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	27.000	3,174.73	85,717.71	1.3614	4,322.07	116,696.09
14	7. คูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.64 เมตร 8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	เมตร	100.000	1,024.18	102,418.00	1.3614	1,394.31	139,431.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	8.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	6.000	9,035.09	54,210.54	1.3614	12,300.37	73,802.22
16	8.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	1.000	10,859.07	10,859.07	1.3614	14,783.53	14,783.53
	8.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							

สุเทพ บัวแก้ว

20 พฤษภาคม 2567 08:29:46

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	8.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105) 8.2 งานตีเส้นจราจร	EACH	1.000	15,724.40	15,724.40	1.3614	21,407.19	21,407.19
18	8.2.1 ตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	170.000	290.00	49,300.00	1.3614	394.80	67,117.02
19	8.2.2 ตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint สีขาว	ตร.ม.	460.000	290.00	133,400.00	1.3614	394.80	181,610.76
20	8.3 งานป้ายจราจร 8.3.1 ป้าย บ.33 (2)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3614	3,825.53	3,825.53
21	8.3.2 ป้าย ต.1(2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3614	4,056.97	8,113.94
22	8.3.3 ป้าย ต.2 (2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3614	4,056.97	8,113.94
23	8.3.4 ป้าย ต.3(2)	เมตร	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3614	4,056.97	16,227.88
24	8.3.5 ป้าย ต.4 (2)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3614	4,056.97	16,227.88

สุเทพ บัวแก้ว

20 พฤษภาคม 2567 08:29:46

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางขอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	8.3.6 ป้าย ต.6 (2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3614	4,056.97	8,113.94
26	8.3.7 ป้าย ต.75 (2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3614	4,056.97	4,056.97
27	8.3.8	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3614	23,171.02	23,171.02
28	โคมไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมป้ายหยุด (2)							
	8.4 งานการ์ดเรล ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	เมตร	32.000	1,300.00	41,600.00	1.3614	1,769.82	56,634.24
รวมราคากลาง								9,960,228.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางซอยพุทธธรรม หมู่ที่ 13-หมู่ที่ 5 บ้านนาต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์
(ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ บัวแก้ว
(สุเทพ บัวแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย ชูเดช
(ศักดิ์ชาย ชูเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง